## APPENDIX.

**Benedictus XIV Alexandrum Saulium in Beatorum numerum refert.**

BREVE BEATIFICATIONIS BEATI ALEXANDRI SAULLI,

EX CLERICIS REGULARIBUS S. PAULI BARNABITIS NUNCUPAT, PRIMUM ALERIÆ, DEINDE PAPÆ EPISCOPI.

BENEDICTUS PAPA XIV

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

*Benedictus XIV Papa edicit,*

**B**enignitatem Dei nostri et divitias bonitatis ejus in servi Dei Alexandri Saulii, primum Aleriæ, deinde Papæ antistitis, virtutibus ac meritis extollere et prædicare non religionis modo debitum esse ducimus officium;

sed nihil etiam intelligimus in hac temporum **A** GASTRIO. conditione esse opportunius, quam, ut universis Christi fidelibus et animarum maxime pastoribus uberiora suppetant ad imitationem exempla, atque in ejusdem patrocinio factisque admirandis præsidia ad pacem, tranquillitatem et salutem tam inter Christianos omnes, quam inter eos potissimum populos procurandam, quos ab illo per viginti et amplius annos, non tamquam solius Aleriæ episcopo, sed totius Corsicæ Apostolo, olim salutaribus monitis ac legibus instructos et moribus correctis, extinctis odiis, conciliatis amicis, reformatisque clericis, viam mandatorum Dei currere edoctos ipsa rerum humanarum divinarumque perturbatio, jam dudum inibi exorta, a tradita sanctissima disciplina alienos tenet.

**2** Eapropter inter præcipuas partes Apostolici muneris, quod altissimo divinæ Sapientiæ consilio infirmitati nostræ impositum est, illam ministerio rite sancteque obeundo magis congruentem reputamus, ut ad caelestem nobis promerendam opem studeamus, quantum nobis ex alto conceditur, ad omnipotentis Dei gloriam, Catholicæ Ecclesiæ decus, bonumque Christiani populi exemplum, promovere cultum et venerationem ejusdem Servi Dei, qui pueritiæ curriculo summa cum pietatis et doctrinarum laude confecto, severioris disciplinæ institutum in Congregatione Clericorum Regularium S. Pauli Barnabitarum nuncupata amplexus, omnium religiosarum virtutum splendore longe lateque præfulsit, et ad pastorales ovium sibi commendatarum curas evocatus, ita se gessit, ut optimi Pastoris officio perfunctum a Pastorum principe Jesu Christo æterna mercede donatum fuisse non dubitemus. Cum itaque, mature diligenterque discussis atque perpensis per Congregationem ven. Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium sacris Ritibus præpositorum, Processibus, de Apostolicæ Sedis licentia confectis, super sanctitate et virtutibus tam theologice, quam moralibus in gradu heroico, quibus idem servus Dei Alexander Saulius multipliciter claruisse, nec non miraculis, quæ ad ejus intercessionem et ad manifestandam hominibus ipsius sanctitatem, a Deo patrata fuisse asserabatur, eadem Congregatio coram nobis constituta, auditis etiam consultorum suffragiis, uno spiritu unaque voce censuerit, posse quodcumque nobis videretur, prædictum Servum Dei Beatum declarari cum consuetis Indultis.